
Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadí-CE 

6 	çJ . 
Jose Iva e Paiva Junior 

oeiro 

PREF&T1JRA DE 	ir 

QUIXADA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N2  08.001/2024-PERP 

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 

público que realizará as 09:00, do dia 24 de julho de 2024, no endereço eletrônico 

https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO flQ  08.001/2024-PERP. Objeto: 

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de máquinas, utensílios e 

equipamentos, mobiliários em geral, material e equipamento de processamento de 

dados, aparelhos e utensílios domésticos, máquinas e outros materiais destinado a 

suprir a necessidade da secretaria da educação de Quixadá/CE.. O edital e seus 

anexos, 	poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https:!/quixada.ce.gov.br/. Informações no 

endereço: Travessa Jorge Matias nQ 13 Bairro Campo Velho. Quixadá/CE, 11 de julho 

de 2024. - 



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma 
Eletrônico, n2  08.001/2024-PERP, constante do Processo Administrativo n2  
08.001/2024-PERP, foi afixado no dia 11 de julho de 2024, no flanelógrafo 
da Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s) endereço(s) 
eletrônico https://quixada.ce.gov.br/.  

Quixadá/CE, 11 de julho de 2024 

O . 	Ç Uc 	• 
Jose Ivan de Pauva Junlçr 

Pre. -ro 

Rua Tabelio Enéas, 849 

Altos, 63900-169 - Quixdâ-CE 


